
ACTIVO 

Activo Circulante 
EfectivO y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Senvicios 

Inventarnos 

Almacenes 

Activo No Circulante 

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Muebles 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Activos Intangibles 

Activos Diferidos 

Depreciación, Deterioro y Amortización AcCumulada de Bienes 

PASIVO 

Estimación por Pérdidao Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Pasivo Circulante 
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 

Titulos y Valores a Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Provisiones a Corto Plazo 
Fondosy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

Pasivo No Circulante 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Docunentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Púbica a Largo Plazo 

Pasivos Difendos a Largo Plazo 

Concepto 

HACIENDA PÚBLICAPATRIMONIO 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Largo Plazo 

Provisiornes a Largo Plazo 

Hacienda PúblicaPatrimonio Contribuido 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 

Actualaión de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 

Comisión Municipal det Deporte de Guanajuato 
Estado de Cambios en la Situación Financiera 

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 
(Citras en Pesos) 

Resultados del Ejercaao (Ahorro/ Desahorro) 

Resutados de Ejercicios Anteriores 

Revalu0S 

Reservas 
Rectficaciones de Resutados de Ejercicos Anteriores 

Resutado por Posicaón Mornetarla 
Excesoo Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Resutaado por Tenencia de Activos rno Monetarios 

Origen 

Mtra. Nayeli vega ardar 
Diregora Gengfal 

771.334.94 

771.33494 
771,33494 

0.00 

0.00 

0 00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

902,639.04 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

902,639.04 
902,639 04 

0 00 

0 00 

0 00 
0 00 

0.00 
0 00 

0 00 

COMUDEG 
Apticación 

Firma 

32.598.90 
0.00 
0.00 

0 00 
0 00 

0 00 
0 00 

0.00 

32,598.90 

CP. Yolanda kodo Rodriguez Campos 
Contador General 

0.00 
0.00 

0. 00 
32,598. 90 

0.00 
0 00 

0.00 

0.00 

0.00 

960,295.28 

960,295.28 

960,295 28 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

681,079.80 

0. 00 

0.00 

0 00 
0.00 
0.00 

681,079.80 

000 

681,07S9 80 
0 00 

Bajo protesta de decir verdad declaramos qyse los Estadbs Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 

del emisor. 

0 00 

0.00 

0.00 

0 00 

0 00 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

