



Comisión Municipal del Deporte de Guanajuato
Estado de Cambios en la Situación Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	771,334.94	32,598.90
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	771,334.94	0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	32,598.90
Activo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	32,598.90
Bienes Muebles	0.00	0.00
Activos Intangibles	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	960,295.28
PASIVO		
Pasivo Circulante		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	960,295.28
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivo No Circulante		
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
	902,639.04	681,079.80
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado		
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	902,639.04	681,079.80
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Mtra. Nelly Vega Dardon
Directora General

Firma

Firma

C.P. Yolanda Rocio Rodriguez Campos
Contador General